Администрация муниципального образования сельского поселения «Никольское»»
Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671352, Республика Бурятия,  Мухоршибирский район, село Никольск, ул. Ленина, дом 26а, телефон/факс 8 (30143) 27-372

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2019г.                                № 34                                с. Никольск
О внесении изменений и дополнений в постановление № 2 от 05.11.2014г. «Об утверждении порядка применения к муниципальным служащим взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» в МО СП «Никольское»

В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим  законодательством
                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в постановление  № 2 от 05.11.2014 г. «Об утверждении порядка применения к муниципальным служащим взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» в МО СП «Никольское»
следующие изменения:
       1.1. Пункт 11 Порядка изложить в следующей редакции:
- «11. Дисциплинарное взыскание должно быть применено не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения и не позднее трех лет со дня его совершения».
      2. Обнародовать настоящее Постановление на информационных стендах МО СП «Никольское» и на официальном сайте администрации муниципального района «Мухоршибирский район»: Мухоршибирский-район.рф – закладка сельские поселения - "Никольское" в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава  МО СП «Никольское»:                            И.А.Калашников